#...

DE l PARA

D

INSnTUTO FEDERAL

PO RTARI A N 865 DE 26 DE MARÇO DE 2018

O Diretor de Desenvolvimento de Pessoas da Pió-
Reitoria de Gestão de Pessoas da Insütuta Federal do
Paraná, no uso da competência que Ihc confere a Portuina
N' 727 de 03/07/2017, considerando o disposto nos
parágrafos 2' e 5' do artigo 10 e no.frügo 10-A da Lei n'
11.091 de 12.01.2005, 8'Portaria 623 de 26/09/2011 do
MaeníHiço Reitor, e conforme processo n'
23411 .000521/2018-68.

RESOLVE

1. Conceder progressão por mérito profissional ao servidor, ocupante do
caBO de ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO, conforme abaixo

SIAPE SERVIDOR NOTA NívEL =ncKÃonEs
DATA DA

PROGRESSÃO
']

01/o3.'2018
1 8 10934 FLAV10 LUCIOALVES PEDROSA l 99,70 405 l 40ó

11. A data anal do interstício pam o servidor habilitar-sc à progressão
subsequente é 30/08/2019

AlqDERSON LUIZ ADAMS

Diretor de Desenvolvimento de Pessoas

Pí6-Reitoria de Gestão de Pcssow

INSTITUTO FEDERAL DO PAKANA l Reitoria
Av.VictorFerreirado Amaram. 306-Tarumá, Cuíitlba - pnjctp 82s30-230 'Bnsill